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Dr. Szili Katalin asszony
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102. §-ának (1) bekezdése alapján az egyes adó- és
járulék törvények módosításáról szóló T/6291 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 339 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„339 . § 2009 . január 1-jén hatályát veszti a Tbj .

a) 2 . §-ának (3) bekezdésében a „ , valamint a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló
1997. évi LXXXIII. törvényben meghatározott díjfizetési kötelezettségük” szövegrész,
b) 4. §-ának k) pontjában„az Szja tv. 71. ¢-a szerinti adóköteles béren kívüli juttatás
adóalapként meghatározott részének a személyi jövedelemadóval növelt összege,”szövegrész ,
c)[b)J 8 . §-ának d) pontja ,
cl)lc)J 11 . §-a b) pontjának ba) alpontja,
e)24. §-a (1) bekezdésének a) pontjában„az adóköteles béren kívüli juttatás adóalapkén t
meghatározott részének személyi jövedelemadóval növelt összege,” szövegrész,
f)[d)J 26 . §-a (9) bekezdésének második mondata ,
gJe)J 44/A. §-ának (2) bekezdésében az „ és a hadigondozotti pénzellátásban” szövegrész ,
~J 44/A. §-ának (4) bekezdésében a „folyósításának beszüntetése” szövegrész,
i)fg)J 52. §-ának (8) bekezdése .”
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INDOKOLÁ S

A javaslat az Szja törvénnyel való összhangot kívánja megteremteni .

Budapest, 2008. október „
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